
1 
 

 
Број: 04-1894 
Датум: 05.06.2019.год. 
  
 
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Здравствени центар Врање 
 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА 
 

1. Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
2. Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
3. Интернет страница наручиоца: www.zcvranje.org 
4. Врста наручиоца: здравство 
5. Опис предмета набавке: потрошно технички материјал  
6. Назив и ознака из општег речника набавке: Електронски, електромеханички и елактротехнички 

материјал,  31700000 
7. Датум објављивања позива за подношење понуда: 01.06.2019.год. 
8. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 05.06.2019.год. 
9. Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације 
10. Време и место за подношење понуда: 12.06.2019.год. до 10,30 сати, Здравствени центар Врање, ул. 

Јована Јанковића Лунге бр.1, Врање. 
11. Место и време отварања понуда: Отварање понуда обавиће се на адреси: ул. Јована Јанковића Лунге 

бр.1, Врање, Управа ОЈ Дома здравља Врање, II спрат, сала за конференције. Време отварања: 
12.06.2019.г. у 11.00 часова 

 
 
 
 
 
 
 


